РАЙОННАЯ ДУМА

КИЛЬМЕЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

6 СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

27.10.2023

                    № 6/3
пгт Кильмезь

Об избрании главы
муниципального образования Кильмезского
муниципального района Кировской области

 В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 28  Устава муниципального образования Кильмезский муниципальный район  Кировской области, статьей 49 Регламента Кильмезской районной Думы Кировской области,   Кильмезская районная Дума  РЕШИЛА:

2. Избрать главой муниципального образования Кильмезского муниципального района  Кировской области  Коршунова Андрея Георгиевича, 23.11.1972 года рождения.
3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
Председатель Кильмезской

районной Думы

Е. В. Мясникова

И. о. главы администрации

Т. Н. Чучалина

Кильмезского района